
いつもＪＡ福岡市をご利用いただき誠にありがとうございます。

さてこの度、銀行間手数料の変更ならびに振込にかかる事務処理を考慮し、当ＪＡの各種振込の

ご利用手数料を令和4年1月1日（土）より、下記のとおり変更させていただきます。

ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

　 当ＪＡ 当ＪＡ 県内 県外 他行宛

同一店宛 他店宛 他ＪＡ宛 ＪＡ宛

３万円以上
無料
　→110円

550円
　→330円

550円
　→330円

550円
　→330円

880円
　→660円

３万円未満
無料
　→110円

330円 330円 330円 660円

３万円以上 無料
220円
　→110円

220円
　→110円

220円
　→110円

550円
　→330円

３万円未満 無料 110円 110円 110円 330円

３万円以上 無料 無料
220円
　→110円

330円
　→220円

440円
　→330円

３万円未満 無料 無料 110円 220円 330円

３万円以上 無料 無料
220円
　→110円

330円
　→220円

550円
　→330円

３万円未満 無料 無料 110円 220円 330円

３万円以上 無料
220円
　→110円

220円
　→110円

220円
　→110円

550円
　→330円

３万円未満 無料 110円 110円 110円 330円

３万円以上 無料
440円
　→220円

440円
　→220円

440円
　→220円

770円
　→550円

３万円未満 無料 220円 220円 220円 550円

※1．キャッシュカードの作成店舗に関係なく操作するＡＴＭ設置店舗を基準として上記宛先をご確認下さい。

※2．10万円を超える現金でのお振込は、ATMではお取り扱いできません。

※3．法人ネットバンクには別途利用手数料がかかります。

　　〇基本サービス(照会・振込)：月額利用料1,100円（税込）　〇基本サービス+伝送サービス：月額利用料3,300円(税込)

(注意)上記の手数料は当ＪＡで振込をされた場合の振込手数料です。

　　　他ＪＡで振込をされる場合はそのＪＡ所定の手数料となりますのでご注意ください。

※その他の振込手数料等、詳しくは窓口へお問い合わせください

登録総合
振込

機能サービス

ＪＡネットバンク
（利用料については無料）

　　・JAｷｬｯｼｭｶｰﾄﾞ※1
　　・漁協ｷｬｯｼｭｶｰﾄﾞ
　　・現金振込※2

各種振込にかかるご利用手数料

振込関連 種　類

窓　口
・テレ振込
・文書振込

ＡＴＭ
(自動機)

振込
（総合振込含む）

法人ＪＡ
ネットバンク

※3

定時自動
送金

振込手数料変更のお知らせ


